Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 327,190.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 227,000.00

2.3.9.8.02 Accesorios 481,068.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 1,491,380.00

Total 2,526,638.00

El monto de : **Dos  millones quinientos veintiseis  mil seiscientos treinta y ocho con 00/100